株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、2018年5月12日(土)、5月13日(日)の2日
間、幕張メッセ国際展示場にて「BanG Dream! 5th☆LIVE」を開催することをご報告します。物販と展示エリアはライブチケットをお
持ちでないお客様もご入場いただけますので(※優先入場除く)、ぜひお立ち寄りくださいませ。
報道関係の皆様におかれましては、本情報をお取り扱いいただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

報道関係各位

2018年4月23日(月)

「BanG Dream! 5th☆LIVE」
■会場
幕張メッセ国際展示場1〜3ホール
■開催内容
Day 1: Poppin’Party HAPPY PARTY 2018!
2018年5月12日(土) 開場16:30／開演18:00
※17:30〜THE THIRD(仮)によるオープニングアクト
Day 2: Roselia -Ewigkeit-
2018年5月13日(日) 開場16:30／開演18:00
※17:30〜THE THIRD(仮)によるオープニングアクト
全国各地の映画館でライブ・ビューイング開催！

物販と展示エリアは幕張メッセ国際展示場3ホール！
一般入場 10:00～18:00 / 終演後30分程度
優先入場 9:00～10:00 (集合時間8:30まで)
※優先入場券の販売は終了しています。

ライブビジュアルなどを使用したPoppin’PartyとRoseliaのグッズを手に入れよう！
バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ 楽器レザーストラップ Poppin’Party&Roselia（全10種）

イベント価格：各1,500円（税込）

バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ ファブリックミスト Poppin’Party&Roselia（全2種）
イベント価格：各1,500円（税込）

★PRESS RELEASE★

「BanG Dream! 5th☆LIVE」グッズ情報！
物販と展示エリアはどなたでもお楽しみいただけます！

★PRESS RELEASE★

報道関係各位

2018年4月23日(月)

BanG Dream! 5th☆LIVE キャラセット Poppin’Party&Roselia（全10種）
イベント価格：各2,000円（税込）

BanG Dream! 5th☆LIVE 記念セット Poppin’Party&Roselia（全2種）
イベント価格：各3,000円（税込）

BanG Dream! 5th☆LIVE 記念色紙 Poppin’Party&Roselia（全2種）
イベント価格：各1,500円（税込）

「BanG Dream! 5th☆LIVE」グッズ情報！
物販と展示エリアはどなたでもお楽しみいただけます！

★PRESS RELEASE★

報道関係各位

2018年4月23日(月)

BanG Dream! 5th☆LIVE チケットファイル Poppin’Party&Roselia（全2種）
イベント価格：各1,200円（税込）

BanG Dream! 5th☆LIVE アクリルキーホルダー Poppin’Party&Roselia（全10種）
イベント価格：各1,000円（税込）

BanG Dream! 5th☆LIVE アクリルジオラマ Poppin’Party&Roselia（全2種）
イベント価格：各2,500円（税込）

「BanG Dream! 5th☆LIVE」グッズ情報！
物販と展示エリアはどなたでもお楽しみいただけます！

★PRESS RELEASE★

報道関係各位

2018年4月23日(月)

BanG Dream! 5th☆LIVE ピックストラップ Poppin’Party&Roselia（全2種）
イベント価格：各1,500円（税込）

BanG Dream! ガールズバンドパーティ！ フェイクレザーマルチポーチ Poppin’Party&Roselia（全2種）
イベント価格：各1,500円（税込）

BanG Dream! ガールズバンドパーティ！ フルグラフィックトート Poppin’Party&Roselia（全2種）
イベント価格：各4,000円（税込）

「BanG Dream! 5th☆LIVE」グッズ情報！
物販と展示エリアはどなたでもお楽しみいただけます！

★PRESS RELEASE★

報道関係各位

2018年4月23日(月)

BanG Dream! ガールズバンドパーティ！ サマーパーカー Poppin’Party&Roselia（全2種）
イベント価格：各6,000円（税込）

BanG Dream!
やまぶきベーカリー パン型ポーチ
イベント価格：2,000円（税込）

BanG Dream! ガールズバンドパーティ！
Roselia ローズパスケース

イベント価格：2,000円（税込）

BanG Dream! ガールズバンドパーティ！
ギターケース型ボディバッグ 戸山香澄モデル

イベント価格：6,000円（税込）

BanG Dream! ガールズバンドパーティ！
リングライト Poppin’Party（全5種）
イベント価格：各1,500円（税込）

「BanG Dream! 5th☆LIVE」グッズ情報！
物販と展示エリアはどなたでもお楽しみいただけます！

★PRESS RELEASE★

報道関係各位

2018年4月23日(月)

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com 担当：中尾・小松
©bushiroad All Rights Reserved. ©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc.

BanG Dream! 5th☆LIVE 法被 Poppin’Party&Roselia（全10種）
イベント価格：各10,000円（税込）

YouTube「バンドリちゃんねる☆」
最新MVや期間限定動画など随時配信中！
http://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA
■BanG Dream!公式HP：http://bang-dream.com/ ■BanG Dream!公式Twitter：@bang_dream_info

「Poppin’Party(ポッピンパーティ)」とは、キャラクターとリア
ルライブがリンクした、5人の声優による実際に楽器を奏で歌う
ガールズバンド。2016年2月発売の1st single「Yes!
BanG_Dream!」のリリースに始まり、7th single「Time
Lapse」ではオリコンデイリーランキング3位、ウィークリーでは7
位を記録するなど、勢いは音源リリースを追うごとに加速する一方
だ。

2016年8月には、「Animelo Summer Live 2016 刻 -TOKI-
」に出演。初登場ながら生演奏で２曲を披露したことで圧巻なス
テージを見せつけた。2017年8月21日には日本武道館にて4thラ
イブを開催！先行販売で11,000枚のチケットを完売し、ガールズ
バンド最速で武道館単独ライブを敢行するという快挙を成し遂げ
た！！
Poppin’Partyは「バンドリ！」のTVアニメやスマートフォン向

けゲームでの登場キャラクターとして、そして勿論リアルなバンド
として、常に成長し続ける今最も注目すべきガールズバンドだ！！

「Roselia(ロゼリア)」とは、スマートフォン向けゲーム「バン
ドリ！ ガールズバンドパーティ！」から生まれた、キャラクター
とリアルライブがリンクした、ダークでクールな世界観を掲げる5
人の声優ガールズバンド。実際に楽器の演奏もしている。

2017年4月発売の1st single「BLACK SHOUT」をリリースする
とたちまちオリコンデイリーランキング7位を獲得、3rd single
「熱色スターマイン」でもデイリー3位を記録し、快進撃を続けて
いる。

2017年10月には、2nd Live「Zeit」を開催し幕張メッセイベ
ントホールを完売させた！

Roseliaは独自の世界観とダークかつエモーショナルなロックサ
ウンドで「バンドリ！」の世界を彩る、注目必須のガールズバン
ドである！！

「BanG Dream! 5th☆LIVE」グッズ情報！
物販と展示エリアはどなたでもお楽しみいただけます！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA
http://bang-dream.com/
https://twitter.com/bang_dream_info

★PRESS RELEASE★

報道関係各位

2018年4月23日(月)

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com 担当：中尾・小松
©bushiroad All Rights Reserved. ©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc.

「BanG Dream! 5th☆LIVE」グッズ情報！
物販と展示エリアはどなたでもお楽しみいただけます！

注意事項

※グッズ販売の開始、終了時間は当日の状況によって変更する場合がございます。
※販売予定人数に達し次第終了とさせていただきます。
※チケットお持ちでない方もご購入いただけます。（優先入場除く）
※「BanG Dream! 5th☆LIVE」新商品は、12日(土)完売しても、13日(日)の販売分がございます。
一部商品を除いて既存商品はなくなり次第終了になりますので予めご了承ください。

※予告なく変更・販売中止となる場合があります。

◇優先入場
・BanG Dream! 5th☆LIVE 期間限定 先行通販にて優先入場券付きTシャツをご購入された方が対象となります。
（当日は物販優先入場券をお持ちください。）

・集合時間の【8:30】までに「優先入場待機列」にお越しください。
整理番号で整列していただきます。

（「優先入場待機列」は【ホール３近くの屋外スペース】を予定しております。
当日のご案内になりますので、余裕をもってお越しください。）

・集合時間に遅れた場合、整理番号とは関係なく、最後尾にお並びいただく場合があります。
・物販優先入場券は、お一人様１枚必要です。また、・物販優先入場券ではライブには入場できません。
・優先入場時間を過ぎた場合は、【無効】となり、「一般入場待機列」最後尾にお並びいただきます。
・紛失・破損・お忘れ等の事情ありましても、物販優先入場券をお持ちでない方は、優先入場はできません。

◇ご購入制限
お一人様1会計あたり各商品制限数を設けております。
・トレーディング商品…5BOX
・その他商品…5個
※多くのお客様のお手元に届くように、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。
※販売状況によっては、購入制限数を変更させていただく場合がございます。
※メンバー違い、サイズ違い商品は別商品とさせていただきます。

◇購入特典
1会計につき1枚「Google Play ギフトカードコラボ記念クリアファイル(Poppin'Party Ver./Roselia Ver.」をプレゼントいたしま
す。各日デザインが違いますのでご注意ください。

5月12日(土)…「Google Play ギフトカードコラボ記念クリアファイル Poppin'Party Ver.)」
5月13日(日)…「Google Play ギフトカードコラボ記念クリアファイル Roselia Ver.」

※予定配布数量に達し次第、配布終了となります。
※本特典は通販購入には付きません。

◇クレジットカードご利用のご案内
一部レジにてクレジットカードをご利用いただけますが、総額10,000円以上のご利用をお願いしております。
※ご利用頂けるカードは【VISA / MASTER】 のみです。
※お支払い方法は「一括払い」のみとさせていただきます。各種電子マネーはご利用いただけません。
※クレジットカードでのお支払いは、通信の状況によりご利用いただけない場合がございます。

◇その他ご注意事項
※貴重品は個人の責任において管理をお願いいたします。盗難紛失等は責任を負いかねますので十分ご注意ください。
※デザイン・仕様は変更となる場合がございます。予めご了承ください。
※不良品の交換は、当日お買い上げいただいた会場でのみ対応させて頂きます。
※お会計後は、不良品以外の返品・返金・交換は出来ません。サイズ・色など商品をよく確認の上ご購入下さい。
※会場付近での徹夜行為はご遠慮ください
※当日は、スタッフの指示にしたがっていただけますようお願いいたします。
ご対応いただけない場合は、参加をご遠慮いただく場合がございます。

※当日の混雑緩和のため、物販購入後から開場時間までの間は、会場付近での待機はご遠慮ください。
※お取り扱い商品は今後の各種イベントでの販売を行う予定があります。

当日の完売情報は、ブシロードグッズ＆EC＆完売情報公式Twitterよりチェックしてください。
https://twitter.com/BushiM_info

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7